國立臺灣師範大學98學年度校務會議常設委員會第2次會議紀錄
時間：98年10月12日（星期一）中午12時
地點：校本部第3會議室（郵局樓上）
主席：周召集人愚文　　　                             記錄：童本慧
出席人員：何榮桂委員、周麗端委員、張武昌委員、李通藝委員、曾曬淑委員、游光昭委員、鄭志富委員（請假）、蔡昌言委員、林淑真委員（請假）、陳文華委員（請假）、潘淑滿委員（請假）、黃千葵委員（請假）
壹、主席致詞（略）
貳、討論事項
案由：審查本校第102次校務會議臨時會提案（如附件，略）。
決議：
　一、同意提請第102次校務會議臨時會議行使同意權。
　二、請檢附本校「校長遴選審查及推薦候選人作業流程圖」供參。
　三、當天選務工作人員建議由本校各級主管選舉監督委員會中之校務會議代表及本會學院代表擔任，建議人選如下：

　　（一）各級主管選舉監督委員會委員：鄭志富教授、黃千葵同學、姚榮松教授、姚清發教授、蔡錫濤教授。
　　（二）校務會議常設委員會委員：陳文華教授、潘淑滿教授、李通藝教授、林淑真教授。
參、臨時動議（無）
肆、散會（下午1時）

1
第 1 頁，共 1 頁